TECHNOLOGY

ADP3191JRUZ-RL
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

ADP3191JRUZ-RL Price

ADP3191JRUZ-RL
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
IC CTRLR SYNC BUCK SW 28TSSOP

500 pcs in stock
ADP3191JRUZ-RL.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von ADP3191JRUZ-RL

Hersteller-Teilenummer

ADP3191JRUZ-RL

Kategorie

AMI Semiconductor / ON

Hersteller

Semiconductor

Paket / Fall

Spannung - Ausgabe

Supplier Device-Gehiuse 28-TSSOP

Tape & Reel (TR)

0.84V~16V

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Spannung - Eingang

Serie

ADP3191JRUZ-RL Details PDF

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC CTRLR SYNC BUCK SW 28TSSOP

500

5V, 12V

Verpackung Tape & Reel (TR) Verpackung / Gehduse 28-TSSOP (0.173", 4.40mm Width)
Betriebstemperatur 0°C ~85°C Anzahl der Ausgéange 4
Befestigungsart Surface Mount (F,\‘;‘Igf)‘“gke“sempﬁ"d"ch"e“s"i"ea” 1 (Unlimited)

Bleifreier Status / RoHS-
Status

ADP3191

Basisteilenummer

Lead free / RoHS Compliant

detaillierte Beschreibung

Anwendungen

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

- Controller, Intel VRM Voltage Regulator IC 4 Output 28-

TSSOP

Controller, Intel VRM

ADP3191JRUZ-RL 500 pcs Neu und original auf Lager, ADP3191JRUZ-RL-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, ADP3191JRUZ-RL mit
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage ADP3191JRUZ-RL: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile flir ADP3191JRUZ-RL

Bild Teilenummer
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ADP3191JRUZ-RL-Lager
ADP3191JRUZ-RL Inventar
Anfrage ADP3191JRUZ-RL

ADP3191JRUZ-RL Datenblatt

Beschreibung

IC CTRLR SYNC BUCK SW 28-QSOP

ADP3192JCP-RL AD

ADP3196J AD

IC CTRLR BUCK 8BIT PROGR 40LFCSP

IC CTRLR SYNCH BUCK 8BIT 32LFCSP

IC BUCK CTRLR 8BIT PROG 40-LFCSP

ADP3192JCPZ ON

ADP3192AJCPZ AD

IC CTRLR SYNC BUCK SW 28-QSOP

IC BUCK CTRLR 8BIT PROG 40LFCSP

IC BUCK CTRLR 6BIT PROG 28-QSOP

IC CTRLR SYNC BUCK SW 28-TSSOP

IC BUCK CTRLR 6BIT PROG 28-QSOP

IC CTRLR SYNC BUCK 8BIT 32-LFCSP

IC CTRLR BUCK 8BIT PROGR 40LFCSP

ADP3190AJRUZ AD

IC BUCK CTRLR 6BIT PROG 28-TSSOP

IC BUCK CTRLR 6BIT PROG 28-TSSOP

IC CTRLR SYNC BUCK SW 28-TSSOP

ADP3193AJCPZ ON

ADP3191JRUZ-RL Preis
ADP3191JRUZ-RL Digikey
ADP3191JRUZ-RL-Bild

ADP3191JRUZ-RL Datenblatt herunterladen Hersteller

ADP3191JRUZ-RL-Elektronik

Lieferant ADP3191JRUZ-RL

ADP3191JRUZ-RL Bild

Hersteller

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AD

AD

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

ON

AD

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AD

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

ON

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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Menge

500 pcs

160 pcs

700 pcs

500 pcs

1599 pcs

500 pcs

7870 pcs

659 pcs

500 pcs

2276 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

46800 pcs

45000 pcs

64 pcs

500 pcs

8258 pcs

500 pcs

1887 pcs

ADP3191JRUZ-RL-Komponenten

ADP3191JRUZ-RL online bestellen
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